

## ANTI-POLLUTON AMPULLER - 7 ampuller

EAN: 8470002040854 FABRICANTE: MARNYS



Anti-föroreningar och anti-blått ljus skyddande blåsor. För hud som utsätts för miljöföroreningar och strålning från elektroniska enheter.

### DESCRIPCIÓN

MARNYS® Beauty In & Out ANTI-POLLUTION EXTREME ampuller är ett pålitligt och beprövat kosmetiskt alternativ för att skydda huden från oxidativ skada och för tidigt åldrande orsakat av miljöföroreningar och exponering för blått ljus och strålning från elektroniska enheter. Dess innovativa formel erbjuder antioxidant och anti-aging skydd, samtidigt som den återfuktar huden och förbättrar tonens enhetlighet. Dessa ampuller är lämpliga för dagligt bruk och ger ett effektivt försvar mot miljömässiga och digitala aggressorer.

### Fördelar och egenskaper

ANTI-POLLUTION EXTREME-formeln drar fördel av den effektiva kombinationen av White Horehound, Niacinamid (Vitamin B3) och glykogen för att motverka de skadliga effekterna av fria radikaler och skydda huden från miljömässiga och digitala föroreningar och för tidigt åldrande.

White Horehound är en växt som innehåller en mängd olika fyto-kemiska föreningar som flavonoider och terpenoider, som har anti-föroreningar, antioxidanter, lugnande och hudskyddande egenskaper.

Niacinamid (Vitamin B3) är känt för sin effektivitet som ett anti-föroreningsmedel, eftersom det har förmågan att skydda celler från föroreningar som finns i luften. Dessutom erbjuder den anti-aging fördelar och hjälper till att reglera ojämn hudpigmentering.

Glykogen spelar en avgörande roll för att underlätta reparation och skydd av hudceller när de utsätts för stressfaktorer som ultraviolettera (UV) strålar och blått ljus (HEV).

### Huvuddrag:

- **Fight Free Radicals** : Den innovativa formeln av Anti-Pollution Extreme Ampoules kombinerar kraftfulla ingredienser som White Horehound, Niacinamid (Vitamin B3) och glykogen för att neutralisera fria radikaler och skydda huden.



## ANTI-POLLUTON AMPULLER - 7 ampuller

EAN: 8470002040854 FABRICANTE: MARNYS



- **Omfattande skydd** : White Horehound, rik på flavonoider och terpenoider, erbjuder antioxidanter, anti-föroreningar och hudlindrande egenskaper. Niacinamid fungerar som en sköld mot luftföroreningar och blått ljus, medan glykogen hjälper till att reparera och skydda hudceller.
- **Bevisad effektivitet** : Anti-Pollution Extreme Ampules har testats kliniskt och dermatologiskt testade för att garantera deras säkerhet och effektivitet. De är icke-komedogena, oljefria och absorberas snabbt utan att lämna en fet känsla på huden.
- **Skydd mot blått ljus** : Dessa ampuller är speciellt framtagna för att skydda huden från de skadliga effekterna av blått ljus som sänds ut av elektroniska enheter. Dess topasglasbehållare och inerta atmosfär säkerställer bevarandet av dess antioxidantegenskaper.

### HUR MAN ANVÄNDER

½ ampull (1 ml), en gång om dagen, helst på morgonen, på ren, torr hud, före den vanliga kosmetiska behandlingen. Undvik ögonkonturen.

### Instruktioner för användning av ampullerna:

Skaka före användning.  
Sätt in skyddet i blistern och bryt toppen.  
Sätt på dispensern och avtäck.  
Håll 1/2 ampull i handflatan.  
Applicera på ansikte och hals.

### INGREDIENSER

Aqua, Propandiol, Glycerin, Niacinamid, Biosackaridgum-1, Marrubium vulgare-extrakt, Polyglyceryl-10-laurat, Etylhexylglycerin, Glykogen, Natriumhydroxid, Fenoxietanol, Sackaridisomerat, Bensylalkohol, Citronsyra, Natriumcitrat, Parfym.

### VARNINGAR

- Aktuell användning.
- Ej injicerbar.



## ANTI-POLLUTON AMPULLER - 7 ampuller

EAN: 8470002040854    FABRICANTE: MARNYS



- Undvik kontakt med ögon och slemhinnor.
- När den väl har öppnats rekommenderas att den används inom 24 timmar efter öppnandet.

